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CAMPIONATO PROVINCIALE PROMOZIONALE TROTA TORRENTE 2010 

 
1ª PROVA – 11/04/2010      -        TORRENTE SECCHIELLO 

 
Class            Nominativo   Società    Sq      Trote  Punteggio 

 
  SETTORE 1   

  
1 Zironi  Cristiano    Sps Tre Castelli Damo Fishing A 21 24060 
2 Tolomeo Elio   Sps Tre Castelli Damo Fishing A 19 22000 
3 Giannini Elio   Fario Club    A 16 18500 
4 Rinaldi Pietro Ermanno Apsd Tresinaro Sorgente  A 13 14780 
5 Bonicelli Luigi  Fario Club    A 10 11560 
6 Montorsi Enzo  Aps Agonistica Val d'Enza  A 10 11520 
7 Mancin Juri   Aps Agonistica Val d'Enza  A 10 11440 
8 Nasi Ennio Domenico Fario Club    B 9 10360 
9 Rabitti Marco   Val d'Asta Paco   Ind 8 9140 
10 Giuducci Giorgio  Fario Club    Ind 6 6880 
11 Valentini Augusto  Fario Club    B 4 4720 
12 Menozzi Franco  Gambero Milords Maver  Ind 2 2380 

   
SETTORE 2  

 
1 Tosi Pietro   Fario Club    B 20 22640 
2 Castagnetti Silvano  Sps Tre Castelli Damo Fishing A 18 20700 
3 Pilati Tiziano   Fario Club    A 18 20420 
4 Pinelli Michele  Aps Agonistica Val d'Enza  A 16 18180 
5 Maffei Alfio   Aps Agonistica Val d'Enza  A 16 18120 
6 Incerti Giuseppe  Gambero Milords Maver  Ind 13 14920 
7 Vacondio Roberto  Sps Tre Castelli Damo Fishing A 8 8920 
8 Gemmi Federico  Gambero Milords Maver  Ind 6 6820 
9 Benna  Eugenio  Aps Agonistica Val d'Enza  Ind 4 4560 
11 Debbia Gabriele  Fario Club    B 0 0 
11 Donadelli Francesco Fario Club    A 0 0 
11 Soliani Pietro   Val d'Asta Paco   Ind 0 0  
  
 
 

CLASSIFICA A SQUADRE DI GIORNATA 
 
Class.               Società                            Sq                   Piazzamenti             Punteggio 

 
1 Sps Tre Castelli Damo Fishing A                 1+2+2+7  12 
2 Fario Club    A                 3+3+5+11  22 
3 Aps Agonistica Val d'Enza  A                 4+5+6+7  22 
4 Fario Club    B  1+8+11+11  31 
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CLASSIFICA INDIVIDUALE PROVVISORIA 
 
 

Class.   Nominativo   Societa’            Piazz.    Punteggio 
 

1  Zironi  Cristiano  Sps Tre Castelli Damo Fishing 1 24060 
2  Tosi  Pietro   Fario Club    1 22640 
3  Tolomeo Elio   Sps Tre Castelli Damo Fishing 2 22000 
4  Castagnetti  Silvano Sps Tre Castelli Damo Fishing 2 20700 
5  Pilati  Tiziano  Fario Club    3 29420 
6  Giannini Elio  Fario Club    3 18500 
7  Pinelli Michele  Aps Agonistica Val d'Enza  4 18180 
8  Rinaldi Pietro Ermanno Apsd Tresinaro Sorgente  4 14780 
9  Maffei Alfio   Aps Agonistica Val d'Enza  5 18120 
10  Bonicelli Luigi  Fario Club    5 11560 
11  Incerti Giuseppe  Gambero Milords Maver  6 14920 
12  Montorsi Enzo  Aps Agonistica Val d'Enza  6 11520 
 


